
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   20 марта 2022 0:00   Место проведения

  Гелдаган   Обург

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агуев Халид
Асадов Исрепил
Асадов Лема
Асхабов Муслим
Вахабов Забойр
Гагалов Ваха
Доутмерзаев Усман
Кайсаров Магомед
Минкаев Рахим
Тайсумов Сулиман
Усманов Абдул-Рахман
Шайхаев Хусейн
Эсамбаев Хабибулла

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадов Сулим
Бухаджиев Исмаил
Вахаев Исмаил
Магомадов Хаджи
Мешиев Магомед
Сайдселимов Зураб
Тагиров Бувайсар
Ташухаджиев Малик
Ташухаджиев Рамзан
Юнусов Магомед

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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